
  

 

  

R O Z H O D N U T Í  

O  V Ý B Ě R U  D O D A V A T E L E  

a  

O Z N Á M E N Í   

O  V Ý B Ě R U  D O D A V A T E L E  

 
Technické služby města Nymburka, jakožto zadavatel (dále jen „Zadavatel“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na 
dodávky nazvanou „Pořízení vozidla na svoz komunálního odpadu-Technické služby města Nymburka“, (dále jen 
„Zakázka“), v souladu s § 122 odst 1 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„ZZVZ“), rozhodl na základě doporučení hodnotící komise takto: 
Nejvýhodnější nabídku předložil a byl vybrán účastník: 
 
Nabídka číslo 2 

25357069, A-TEC servis s.r.o., Příborská 2320, 73801  Frýdek-Místek 
 

Nabídka účastníka splnila veškeré zákonné podmínky a podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci na 
veřejnou zakázku „Pořízení vozidla na svoz komunálního odpadu-Technické služby města Nymburka“. 
 
 
 
Poučení: 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je možno podat námitky, které musí stěžovatel doručit zadavateli 
do 15 dnů ode dne doručení oznámení o rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty 
pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 
Zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhradil právo podle § 53 odst. 5 ZZVZ uveřejnit oznámení o výběru dodavatele 
uveřejněním na svém profilu zadavatele. Oznámení se považuje za doručené okamžikem zveřejnění na profilu zadavatele. 
Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po vzniku práva podat námitky. Platí, 
že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto účastníku zadávacího 
řízení uplynula. 
 
 
V Nymburce dne 14.8.2017        

                                                                                                 
 
 

 

 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

1. Název veřejné zakázky:    Pořízení vozidla na svoz komunálního odpadu-Technické služby 
města Nymburka 

2. Předmět veřejné zakázky:   Záměrem zadavatele je uzavření smlouvy, na základě které vybraný 
uchazeč na svou odpovědnost a náklady dodá zadavateli po jejím uzavření předmět plnění této zakázky (zboží), 
kterým je nákup vozidla na svoz komunálního odpadu s nástavbou,  obchodním vážícím zařízením a vyklápěčem. 
Svou konstrukcí a možností použití se jedná o moderní a efektivní technologii. 

3. Veřejné zakázky na:    dodávky 

4. Druh zadávacího řízení:   ve zjednodušeném podlimitním řízení (ZPŘ) 

5. Zahájení řízení:    7. 6. 2017 

6. Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název zadavatele: Technické služby města Nymburka 

Právní forma zadavatele příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: V Zahrádkách 1536/8, 28802  Nymburk 

Jednající: Ing. Martin Netolický 

IČO:  00067041 

Název veřejné zakázky: 
Pořízení vozidla na svoz komunálního odpadu-Technické služby 

města Nymburka 

Druh zadávacího řízení: ve zjednodušeném podlimitním řízení (ZPŘ) 

 
7. Seznam hodnocených nabídek 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní jméno 
účastníka 

                                   

Sídlo/místo podnikání/trvalé 
bydliště 

                                        

IČ účastníka 
                                        

Datum podání 
nabídky  

1. Zoeller Systems s.r.o. 
Rooseveltova 1500, 25101  

Říčany 
46349413 

26. 6. 2017 
13:32 

2. A-TEC servis s.r.o. 
Příborská 2320, 73801  

Frýdek-Místek 
25357069 

27. 6. 2017 
12:33 



 

 

 

 

 

 
 

   

 
Komise se zabývala také posouzením, zda nabídkové ceny nejsou ve smyslu § 113 ZZVZ mimořádně nízkými 
nabídkovými cenami. 
 
8. Popis způsobu hodnocení zbývajících nabídek včetně odůvodnění 
 

 
Jednotlivé nabídky jsou hodnoceny za použití hodnotícího postupu uvedeného v zadávací dokumentaci takto: 
 
Základním hodnoticím kritériem pro zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ustanovení § 114 odst. 2 věta druhá ZZVZ, 
nejnižší nabídková cena, kterou je cena za realizaci této veřejné zakázky uvedená uchazečem v jeho nabídce jako 
celková nabídková cena v Kč bez DPH. 
 

Dílčí kritérium                hodnota                          jednotky                úměra           váha v %           
Cena  Kč bez DPH ↓ 100 

 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost bude hodnocena podle nejnižší 
nabídkové ceny. Zadavatel vzájemně porovná předložené nabídky podle nabídkových cen. Nabídka s nižší cenou je 
považována za výhodnější než nabídka s cenou vyšší. 
 
Při hodnocení nabídek vyhodnotí hodnotící komise jako nejvhodnější nabídku takovou, která splní zadavatelem zadané 
požadavky uvedené v této Výzvě a v jejích přílohách a bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu.  
 
Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 
 

Pořadí 
nabídek  

Pořadové 
číslo nabídky  

Identifikační údaje účastníka  Cena  
Cena 

(body)  

Počet 
dosažených 

bodů  

1. 2 

25357069, A-TEC servis s.r.o., 
Příborská 2320, 73801  Frýdek-

Místek 

4.865.000 100,0000 100,0000 

2. 1 

46349413, Zoeller Systems s.r.o., 
Rooseveltova 1500, 25101  

Říčany 

4.985.000 97,5900 97,5900 

 

 
9. Seznam fyzických osob, které se podílely na hodnocení nabídek, složení hodnoticí komise 
 

Jméno a příjmení člena 
hodnoticí komise  

Funkce  
Obchodní firma/název/jméno, příjmení osoby, 

vůči níž je člen hodnoticí komise v 
pracovněprávním či obdobném vztahu  

Ing. Martin Netolický člen hodnoticí komise Technické služby města Nymburka 

Bc. David Jansta člen hodnoticí komise Technické služby města Nymburka 

Ing. arch. Jan Ritter člen hodnoticí komise Technické služby města Nymburka 

Ing. JIří Konhefr člen hodnoticí komise Technické služby města Nymburka 

 


		2017-08-14T14:44:56+0200
	Ing. Petra Nigrinová




